

آینده جهان از آن تشیع است

شیعه دارای علم، منطق، استدلال و فرهنگ است و چنانچه با معرفت و حقیقت حرکت کنیم آینده جهان از آن تشیع است...



شیعه دارای علم، منطق، استدلال و فرهنگ است و چنانچه با معرفت و حقیقت حرکت کنیم آینده جهان از آن تشیع است. رییس دانشگاه ادیان و مذاهب در مراسم سالگرد شهید عارف الحسینی از علمای پاکستان در مدرسه فقه و معارف اسلامی (حجتیه) قم گفت: علمای پاکستان جزء ذخایر ماندگار اسلام هستند و برخورداری از ذهن قوی، آنان را در مجامع علمی جهان مطرح کرده است. حجت الاسلام والمسلمین نواب برگزاری مجالس بزرگداشت را یکی از برکات تشیع بیان کرد و افزود: شهید علامه عارف الحسینی وظیفه شرعی خود را به خوبی انجام داد و به عهدی که با خدا بسته بود وفا کرد. مدیر مرکز خدمات حوزه‌های علمیه بیان داشت: در دنیایی که بیداری و توجه به دین شروع شده هیچ کس به اندازه تشیع دستش پر نیست و عقلانیتی که شیعه دارد در هیچ مکتب و مذهبی وجود ندارد. وی ادامه داد: طلاب باید خود را برای ارایه معارف نورانی اسلام به زبان‌های روز آماده کنند و در کشورهایی که بخش زیادی از مسلمانان زندگی می‌کنند به میان دانشجویان رفته و به شبهات پاسخ دهند.

رییس دانشگاه ادیان و مذاهب گفت: تشیع، روزی در محدودیت و محرومیت بود، اما امروز به برکت خون شهدا و حضور جدی علمای شیعه، این مذهب در جهان مطرح است و شیعه عزت پیدا کرده است. حجت الاسلام والمسلمین نواب به مبارزات و رهبری علمای شیعه اشاره کرد و افزود: وقتی سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان شد، اختلافات و کشت و کشتار بین شیعیان در لبنان بیداد می‌کرد، اما ایشان به رهبر انقلاب اسلامی، تعهد دوستانه و اخلاقی داد و گفت: با رهبری من خونی از دماغ شیعه‌ای بیرون نخواهد آمد و ما از آن زمان در جایی ندیدیم که شیعه روی شیعه در لبنان اسلحه بکشد. وی با تأکید بر وحدت مسلمین اظهار داشت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی پذیرش شیعیان در میان اهل سنت بیشتر شد و امروز مقام معظم رهبری اهانت به مقدسات اهل سنت را حرام کردند و اگر ما به حرف رهبرمان گوش کنیم تشیع روز به روز گسترش پیدا خواهد کرد. حجت الاسلام والمسلمین نواب تصریح کرد: باید با استدلال و منطق شیعی به میدان بحث، مباحثه و گفت‌وگوی عاقلانه با دیگران برویم و شک نکنیم اگر با خط روشن رهبر معظم انقلاب اسلامی و سایر رهبران شیعی پیش برویم آینده از آن ما است. منبع: صدای شیعه